
AKADEMIA POMORSKA
w Słupsku

76·200 SŁUPSK ul. Arciszewskiego 22 a Zarządzenie nr Rl0210/69/12
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 10 września 2012 roku

wprowadzające Aneks nr 1
do zarządzenie nr Rl0210/08/12 z dnia 16 lutego 2012 roku
w sprawie powołania komisji ds. ankietyzacji i ewaluacji

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 3 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§1

1. Ze składu Komisji ds. ankietyzacji i ewaluacji odwołuję dra Tomasza Skoniecznego.

2. Do składu Komisji ds. ankietyzacji i ewaluacji powołuję mgr Annę Babicką - Wirkus.

§2

Pozostałe zapisy zarządzenie nr Rl0210/08/12 w sprawie powołania komisji ds. ankietyzacji
ewaluacji pozostają bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R~ OR

dr hab. ~adzw. Roman


